
SAO大分県スキー連盟

2022四 県選手権大会 組別 : スキー ー般

1/2

女子大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コース係長

スタート審判

フイニッシュ審判

コースセッター

前走者   ―A―
―B―

―C―

―D―

―E―

旗門数   15(14)
開始時間   9:30
天候 :晴れ

多田崇一

宮野哲美

大西晃仁

藤本弘二

瀬上 誠

清水保穂

1本 国

横山英治

立川遼太

城土紗良

安藤源太郎

荒金奏雪月

荒井優翔

コース名   九重森林公園スキー場
チャレンジコース

スタート地点標高      1290m
フィニッシュ地点標高     1170m
標高差           120m

2本 目

―A―

―B―

―C―

―D―

―E―

雪質 :ソフト 気温   Si2  F:2

順位 Bib

ヽ

3

6

1

2

22

5

10

18

25

8

11

24

15

14

12

1本 国

時 間

0:31.99

0:32.62

0:33.30

0:35.01

0:35.32

0:35.53

0:36.11

0:36.43

0:36.59

0:36.87

0:37.78

0:37.85

0:38.14

0:38.18

0:38.27

2本 日

時 間

合 計

時 間

0:31.99

0:32.62

0:33.30

0:35.01

0:35.32

0:35.53

0:36.11

0:36.43

0:36.59

0:36.87

0:37.78

0:37.85

0:38.14

0:38.18

0:38.27

F=1010

レース

ホ
°
イント

0.00

19.89

41.36

95.35

105.14

111.77

130.08

140.18

145.23

154.07

182.80

185.01

194.17

195.43

198.27

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Code  競技者
陥. 氏 名
A 小林 碧
B  中森 日向子
C 長野 ほまれ
B 栗原 小桜
A 小野 愛果
B 高橋 佳愛
B  山下 桃佳
C 石井 陽菜
B 池田 朱里
D 松本 奈帆
C 松田恕子
A 栗原ひまり
B 森岡鈴菜
C  高名 まや
B 福留 伶菜

県 名

鹿児島

佐賀

福岡

佐賀

福岡

鹿児島

鹿児島

福岡

熊本

大分

福岡

佐賀

熊本

福岡

鹿児島

所属名

一　

　

　

一　

　

　

一　

　

　

一　

　

　

一　

　

　

一　

　

　

一　

　

　

一　

　

　

一　

　

　

一　

　

　

一　

　

　

一　

　

　

一　

　

　

一　

　

　

一
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SAO大分県スキー連盟 ／

′

つ
こ

|1頂イ立 Bib

N。

16  13

17    7

18  19

19    9

20  26

21   16

22   20

23   23

24  21

25   17

Code

NO.

A

B

A

D

D

A

A

C

A

A

競技者

氏 名
浦本 真帆

今村 さくら

西村優希

多田千栄

東別府 希

福留 明莉

矢野 碧菜

青山 奈央

岩崎 心穏

千手 愛佳

所属名

1本 目

時 間

0:38.51

0:38.81

0:38.81

0:39.50

0:42.35

0:42.37

0:43.81

0:44.70

0:46.72

0:47.56

2本 目

時 間

てヽ 言十

時 間

0:38.51

0:38.81

0:38.81

0:39.50

0:42.35

0:42.37

0:43.81

0:44.70

0:46.72

0:47.56

レース

ホ
°
イント

205.85

215.32

215.32

237.11

327.09

327.72

373.19

401.28

465.06

491.58

県 名

熊本

福岡

佐賀

大分

鹿児島

鹿児島

福岡

福岡

鹿児島

宮崎

一　

　

　

一　

　

　

一　

　

　

一　

　

　

一　

　

　

一　

　

　

一　
　

　

一　

　

　

一　

　

　

一

Did Not Start[lst RUN]

1  4 C 荒井 美桜

1

福岡

Did Not Finish[lst RUN] 0

Disqualiled[lst RUN] Gate No.

一
そ

´
　

　

　

　

４

一
４

１

フ
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を
ヾ
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SAO大分県スキー連盟

2022四県選手権大会 組別: スキー ー般

1/3

男子大回転

公式成績表

ジュリー

技術代表

主審

競技委員長

コース係長

スタート審判

フィニッシュ審判

コースセッター

前走者   ―A―
―B―

―C―

―D―

―E―

旗門数  15(14)
開始時間  10:00

天候 :晴れ

多田崇一

宮野哲美

大西晃仁

藤本弘二

瀬上 誠

清水保穂

1本 目

横山英治

立川遼太

城土紗良

安藤源太郎

荒金奏雪月

荒井優翔

3*^f -r*

コース名   九重森林公園スキー場
チャレンジコース

スタート地点標高      1290m
フィニッシュ地点標高     1170m
標高差           120m

2本 目

―A、一

―B―

―C―

―D―

―E―

雪質 :ソフト 気温   S:2  F:2

順位 Bib Class  競技者
ヽ   お  氏 名
43 E 古江 泰己
32 H 久家 和行
39 H 西田太一
38  F 多田遼生
102  F 松田篤征
44  G 松田倫明
35  F 福山涼太
37 H 人見 泰弘
34 A 荒金 柊雪月
36 H 橋口博
51 A 稲増 秀成
40  G 佐久間 亮太
54 H 岡本 和也
96 H 石井 登希雄
41 H 小関 祐治

所属名

1本 国

時 間

0:30.27

0:30.50

0:30.99

0:31.10

0:31.41

0:31.42

0:31.43

0:31.75

0:31.82

0:31.84

0:32.18

0:32.28

0:32.33

0:32.43

0:32.50

2本 目

時 間

合 計

時 間

0:30.27

0:30.50

0:30.99

0:31.10

0:31.41

0:31.42

0:31.43

0:31.75

0:31.82

0:31.84

0:32.18

0:32.28

0:32.33

0:32.43

0:32.50

F=1010

レース

ホ
°
イント

0.00

7.67

24.02

27.69

38.04

38.37

38.70

49.38

51.72

52.39

63.73

67.07

68.73

72.07

74.41

1

2

3

4

5

6

7

8

9

ん0

11

12

13

14

15

県 名

福岡

福岡

大分

大分

福岡

福岡

熊本

大分

大分

鹿児島

佐賀

熊本

佐賀

福岡

大分
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SAO大分県スキー連盟

|1贋位  Bib Class  競技者
NO. 氏 名
H 板井 元博
E 田浦 裕
F 菊波 智
H  山道 正明
H 井上 功
H 田村 博
E 久田裕貴
H 冨倉 義宏
E 中西 冬近
F 加藤 光樹
H 橋日英介
H 濱谷 秀治
H 木裳 義之
E 池田大和
H 早田 昌生
H 池田利之
H  田中聖ニ
H 遠藤 浩之
H 白砂 広志
H 安部 隆信
H 木戸 守
F 井手 惣一朗
F 石井 亮太
H 吉丸 賢次
A 村田響
H 辻 雅英
G 田口浩徳
F 忍田渉太郎
A 末武 快斗
A 石井 晴
A 甲斐 響輝
H  毛利 淳
H 山口秀行
H 矢野 貴広
F 藤鳥 浩紀
E 池田佳史
F 興膳 祐樹
H 小林 裕通
H 高野 繁幸
A 安部 一貴

2/3

NO.

16   33

17   31

18  100

19   59

20  83

21   58

22  42

23  107

24  47

25  52

26  104

27  46

28   88

29  69

30  90

31   50

32   48

33  73

34  94

35  62

36   61

37  60

38  53

39  64

40  55

41   81

42  106

43   49

44   78

45  87

46  103

47  65

48   67

49   70

50   97

51   72

52  63

53   82

54  68

55  71

県 名

大分

宮崎

福岡

福岡

宮崎

鹿児島

福岡

福岡

佐賀

佐賀

熊本

福岡

福岡

熊本

福岡

熊本

佐賀

宮崎

長崎

大分

福岡

福岡

福岡

佐賀

鹿児島

大分

宮崎

福岡

福岡

宮崎

宮崎

福岡

長崎

福岡

福岡

鹿児島

福岡

熊本

福岡

大分

所属名

1本 目

時 間

0:32.69

0:32.88

0:32.93

0:32.97

0:32.97

0:33.15

0:33.18

0:33.18

0:33.37

0:33.56

0:33.65

0:33.77

0:33.78

0:33.80

0:33.85

0:34.00

0:34.03

0:34.21

0:34.22

0:34.25

0:34.44

0:34.82

0:34.83

0:34.90

0:34.94

0:35.06

0:35.08

0:35.19

0:35.52

0:35.61

0:35.64

0:35,72

0:35.81

0:35.89

0:35.92

0:35。 97

0:36.16

0:36.69

0:36.71

0:36.82

2本 目

時 間

合 計

時 間

0:32.69

0:32.88

0:32.93

0:32.97

0:32.97

0:33.15

0:33.18

0:33.18

0:33.37

0:33.56

0:33.65

0:33.77

0:33.78

0:33.80

0:33.85

0:34.00

0:34.03

0:34.21

0:34.22

0:34.25

0:34.44

0:34.82

0:34.83

0:34.90

0:34.94

0:35.06

0:35.08

0:35.19

0:35.52

0:35.61

0:35.64

0:35,72

0:35.81

0135.89

0:35.92

0:35,97

0:36.16

0:36.69

0:36.71

0:36.82

レース

ホ
°
イント

80.75

87.09

88.75

90.09

90.09

96.10

97.10

97.10

103.44

109.78

112.78

116.78

117.12

117.78

119.45

124.46

125.46

131.46

131.80

132.80

139.14

151.82

152.15

154.49

155.82

159,82

160.49

164.16

175.17

178.18

179.18

181.85

184.85

187.52

188.52

190.19

196.53

214.21

214.88

218.55
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SAO大分県スキー連盟 3/3

順位

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

Bib

NO,

45

85

56

79

98

66

74

77

76

101

93

92

99

91

95

所属名

1本 目

時 間

0:37.51

0:37.59

0:37.84

0:37.99

0:38.54

0:39.86

0:40.13

0:40.15

0:41.00

0:41.17

0:42.71

0:42,75

0:43.74

0:47.34

0:58.17

2本 目

時 間

合 計

時 間

0:37.51

0:37.59

0:37.84

0:37.99

0:38.54

0:39.86

0:40.13

0:40.15

0:41.00

0:41.17

0:42.71

0:42.75

0:43.74

0:47.34

0:58.17

レース

ホ
°
イント

241.57

244.24

252.58

257.59

275,94

319.98

328.99

329.66

358.02

363.69

415.08

416.41

449.44

569,56

930.92

Class  競技者
N(D. 氏 名
H 中林 健
H 山下 正弘
H 内倉 浩二
F 山口豊
A 友井 拓己
A ｀占賀 禅一
H 浦尻 雅彦
H 柳 利光
H 増円 久人
E 山下 結生
F 楠 勘太郎
A 井上 遼
F 佐藤 仲善
F 菅沼 鉄二郎
F 廣田 純一郎

県 名

熊本

福岡

宮崎

福岡

宮崎

佐賀

宮崎

福岡

宮崎

福岡

福岡

宮崎

福岡

福岡

福岡

Did Not Start[lst RUN] 6

福岡

長崎

福岡

大分

福岡

佐賀

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

F 森田裕一朗
H 西 拓郎
F 小森 祐輝
G 森 祐貴
H 三宅 純
II 藤田秀紀

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

Ｄ

´
７多
ガ“、

あ
ふ
係
凛

口

物
引

ｚ
／
「見
）

役
ゼロ

Did Not Finish[lst RUN]

1 75 A 上杉 壮

Disqualiled[lst RUN]

1

福 岡 DF

Gate NO.

DF

TD
ヽ
イ
″

ヤ
ノ/

ヽ
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